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WEB-GRADUATORIA (PIANI FINANZIATI) - AVVISO 5/19 - SCADENZA 2 - RISORSE STANZIATE: 5.000.000,00 €

ELENCO PIANI DI TIPO 'AZIENDALE' - (Nr. Piani: 45) - RISORSE STANZIATE: 2.500.000,00 € - IMPORTO COMPLESSIVO: 2.492.506,90 €

Ccup

F33D21004550005
F63D21005490005
F83D21014440005
F93D21004590005

F33D21004510005
F63D21005460005
F23D21003480005
F83D21014410005
F43D21004400005
F13D21005010005
F13D21004920005
F83D21014430005

F63D21005440005

F53D21003540005
F43D21004380005
F83D21014400005
F43D21004370005
F53D21003570005
F53D21003520005
F83D21014490005

F63D21005450005

F43D21004440005
F83D21014460005
F73D21004260005

F53D21003550005
F53D21003500005
F33D21004560005
F13D21004970005
F93D21004620005
F73D21004270005
F63D21005480005
F33D21004540005

F83D21014420005
F93D21004600005
F63D21005420005
F63D21005500005
F13D21004960005
F83D21014450005
F43D21004390005
F33D21004570005
F23D21003470005
F33D21004480005
F43D21004410005
F33D21004530005
F93D21004630005

Piano For mativo:RUP

PF3318_PR0454 AV519 2
PF3185_PR0473 AV519 2
PF3222_PR0482_AV519 2
PF3220_PR0494_AV519 2

PF3427_PRO500_AV519_2
PF3451_PR0518 AV519 2
PF3388_PR0303 AV519 2
PF1148_PRO304 AV519 2
PF3391_PR0307_AV519 2
PF3390_PRO311_AV519 2
PF3392_PR0312_AV519 2
PF1264_PR0337_AV519 2

PF3218_PR0462_AV519 2

PF3219_PR0484 AV519 2
PF3333_PR0486_AV519 2
PF3337_PR0487_AV519 2
PF3341_PR0489_AV519 2
PF3358_PR0490_AV519 2
PF3432_PR0327_AV519 2
PF3378_PR0382_AV519 2

PF3377_PR0425_AV519 2

PF3328 PRO352 AV519 2
PF3364_PRO301_AV519 2
PF3373_PRO302_AV519 2

PF3217_PR0433 AV519 2
PF3180_PR0443 AV519 2
PF3178_PR0453 AV519 2
PF3223_PR0485_AV519 2
PF3400_PR0491_AV519 2
PF3279_PR0299_AV519 2
PF3349_PR0300_AV519 2
PF3280_PR0305_AV519 2

PF3384_PR0439_AV519 2
PF3399_PR0455 AV519 2
PF3303_PRO403 AV519 2
PF3326_PRO452_AV519 2
PF3201_PRO372_AV519 2
PF3329 PR0415 AV519 2
PF3233_PR0340_AV519 2
PF3396_PR0357_AV519 2
PF3265_PRO402_AV519 2
PF3352_PR0405_AV519 2
PF3442_PR0411_AV519 2
PF3308_PR0444 AV519 2
PF3406_PR0472_AV519 2

Denominazione Presentatore

ACLI SERVICE ALESSANDRIA SRL
ACLI SERVICE FORLI"
ACLI SERVICE ROMA SRL

IGEA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE

Acli ServicedellaViaEmiliasr.l.
REITANO SRL
CLINICA VILLA DEL SOLE SPA
CONSORZIO TRAINING ITALIA
BUSINESS GROWTH CONSORZIO
PROJECT ONE CONSORZIO
CONSORZIO SOLUZIONI FORMATIVE

MIMINA SOCIETA' CONSORTILE A
RESPONSABILITA' LIMITATA

Consorzio Sol.Co Rete di Imprese Sociai
Siciliane

SISTEMI AUTOMATICI
Istituto Sociale di Ricerche e Studi
ATTITUDE
ONE NETWORK
LEAF LAB
VERNIPLAST - SRL
CASA DI RIPOSO P.A. FACCANONI -
ONLUS

FONDAZIONE BEPPINA E FILIPPO
MARTINOLI CASA DELLA SERENITA' -
ONLUS

C.RE.A societa cooperativa sociale
GI.SCA. SOCIETA' COOPERATIVA

FRATELLI MASIAM DI ANJUM
MASIAM TAMAR

Tecnoflora
EMKA ITALIA SRL
GRUPPO UNIKO SRL
DI BELLA TONI MICHELE
Sidercem
LOGO FIRENZE SRL
FIRST LADIESS.R.L.

ATHENA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE ETICA

GIANNELLI IMPIANTI SR.L.
SIM.CO.VRSRL.L.
M.C.F. TRADE SR.L.
EDILEM SR.L.
Sermig Assistenza e Servizi
DCMT
M SYMBOL GROUP
CREACTIVES
MARAWASH SRL
EUDOREX SR.L.
D& L SRL
PREGEST SRL
AMGASSRLL.

WEB-GRADUATORIA (PIANI FINANZIATI) - AVVISO 5/19 - SCADENZA 2 - RISORSE STANZIATE: 5.000.000,00 €

Punteggio

953.50
953.50
953.50
953.50

953.50
953.50
944.50
944.50
944.50
944.50
944.50
944.50

944.50

944.50
944.50
944.50
944.50
944.50
940.00
940.00

940.00

936.00
931.00
931.00

931.00
931.00
931.00
931.00
931.00
926.50
926.50
926.50

926.50
925.00
922.00
922.00
920.50
919.00
917.50
917.50
917.50
917.50
917.50
917.50
917.50

Finanziamenti Richiesti

52.680,00 €
59.210,00 €
39.895,00 €
99.893,00 €

39.919,00 €
99.960,00 €
79.488,00 €
79.872,00€
79.680,00 €
99.840,00 €
75.072,00€
99.840,00 €

59.328,00 €

39.728,00 €
28.716,00 €
79.456,00 €
39.728,00 €
79.838,00 €
20.000,00 €
59.904,00 €

79.872,00 €

91.435,50 €
60.000,00 €
40.000,00 €

78.692,00 €
19.968,00 €
39.936,00 €
59.592,00 €
59.592,00 €
40.000,00 €
20.000,00 €
40.000,00 €

57.600,00 €
38.600,00 €
19.872,00 €
19.942,00 €
39.520,00 €
50.000,00 €
19.968,00 €
39.168,00 €
39.820,80 €
49.896,00 €
33.561,60 €
99.840,00 €
43.584,00 €
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Stampa del 16/12/2021

WEB-GRADUATORIA (PIANI FINANZIATI) - AVVISO 5/19 - SCADENZA 2 - RISORSE STANZIATE: 5.000.000,00 €

ELENCO PIANI DI TIPO 'TERRITORIALE' - (Nr. Piani: 25) - RISORSE STANZIATE: 2.500.000,00 € - IMPORTO COMPLESSIVO: 2.483.860,88 €

Nr. Progressivo

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25

Ccup

F13D21004940005
F13D21004980005

F53D21003530005

F63D21005430005
F13D21004990005
F53D21003490005

F93D21004580005
F83D21014390005
F43D21004420005
F73D21004250005

F13D21005000005
F63D21005410005
F13D21004950005
F63D21005470005
F43D21004430005
F93D21004610005
F13D21004930005
F53D21003560005
F33D21004520005
F83D21014470005

F33D21004490005

F83D21014480005
F53D21003510005
F83D21014380005
F33D21004500005

Piano For mativo:RUP

PF3413_PR0488_AV519 2
PF3177_PR0334_AV519 2

PF3213 PR0495 AV519 2

PF3225_PRO398_AV519 2
PF3302_PR0481_AV519 2
PF3194_PR0399_AV519 2

PF3203_PR0542 AV519 2
PF3175_PR0535_AV519 2
PF3277_PR0521_AV519 2
PF3313_PR0533 AV519 2

PF3184_PR0385_AV519 2
PF3183_PRO451_AV519 2
PF3187_PRO371_AV519 2
PF3212_PRO391_AV519 2
PF3266_PR0438 AV519 2
PF3270_PRO469_AV519 2
PF3299_PRO369_AV519 2
PF3296_PR0496_AV519 2
PF3342_PRO317_AV519 2
PF3214_PR0412_AV519 2

PF3256_PR0527_AV519 2

PF3295_PR0380_AV519 2
PF3375_PR0416_AV519 2
PF3314_PR0504_AV519 2
PF3338_PR0477_AV519 2

Denominazione Presentatore

ial piemonte srl impresa sociale
ISCOM FORMAZIONE PER LE IMPRESE
SOC. CONS.

CON.FORM. - CONSULENZA E
FORMAZIONE - SR.L.

SEAC CEFORSR.L.
IMMAGINAZIONE E LAVORO
SOC. COOP. AFORISMA IMPRESA
SOCIALE

TERZIARIA TRIESTE
ST
Formaterziario

T.E.R.SERVIZI CONFCOMMERCIO
VENEZIA

FORMAIMPRESA SRL
SAITER S
CONSORZIO FORMAITALIA
PLASSO SRLS
ASCOM SERVIZI SPA.
ASCOM SERVIZI PADOVA SPA
ASSOFORM-SCARL
TRAINING SERVICESSRL.L.
ISCOM BOLOGNA

CONFCOMMERCIO IMPRESE PER
L'ITALIA PROVINCIA DI COSENZA

Confcommercio Associazione |mprese per
I'ltalia prov. di Ascoli Piceno

Solco Sir.l.
SYNTHESI FORMAZIONE
Eurosviluppo Sr.l.

360 Life Formazione Srl

WEB-GRADUATORIA (PIANI FINANZIATI) - AVVISO 5/19 - SCADENZA 2 - RISORSE STANZIATE: 5.000.000,00 €

Punteggio

923.50
914.50

911.50

889.00
886.00
876.50

876.50
875.00
872.50
871.00

868.00
867.50
866.00
862.50
862.00
862.00
860.00
858.50
858.50
849.50

848.00

842.50
839.00
833.00
830.00

Finanziamenti Richiesti

100.000,00 €
99.936,00 €

99.560,00 €

99.320,00 €
99.840,00 €
99.893,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €
99.950,40 €
99.893,00 €

99.788,00 €
99.893,00 €
99.957,00 €
99.840,00 €
99.552,00 €
99.872,00 €
99.832,00 €
97.028,00 €
99.916,80 €
99.970,00 €

100.000,00 €

99.989,68 €
100.000,00 €
99.580,00 €
90.250,00 €
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